
CURSO 2024-2025
EXÁMENES

MÁSTER EN INGENIERÍA AGRONÓMICA

1er cuatrimestre
Asignatura Fecha Hora Aula Fecha Hora Aula

102649 - Gestión y dirección de empresas agroalimentarias Tuesday, January 28, 2025 9:00 P7 Friday, June 20, 2025 9:00 LdV 5
102651 - Márketing e investigación de mercados agroalimentarios Friday, January 24, 2025 9:00 P7 Wednesday, June 18, 2025 9:00 LdV 5
102653 - Política y ordenación territorial Wednesday, January 29, 2025 9:00 P6 Monday, June 23, 2025 9:00 LdV 5
102655 - Sistemas de producción animal: análisis de casos (parcial) Friday, January 31, 2025 9:00 P7
102656 - Protección integrada de cultivos Wednesday, January 22, 2025 9:00 P7 Tuesday, June 17, 2025 9:00 LdV 5
102658 - Diseño e ingeniería de industrias agroalimentarias Monday, January 20, 2025 9:00 P6 Monday, June 16, 2025 9:00 C1-B4

2º cuatrimestre
Asignatura Fecha Hora Aula Fecha Hora Aula

102650 - Gestión de maquinaria, equipos e instalaciones en la poducción agroalimentariaMonday, June 2, 2025 9:00 P7 Friday, June 27, 2025 9:00 LdV 5
102652 - Ingeniería y seguridad alimentaria en industrias Friday, May 30, 2025 9:00 P7 Thursday, June 26, 2025 9:00 LdV 5
102654 - Recursos hídricos y tecnología hidráulica Monday, May 26, 2025 9:00 P7 Tuesday, June 24, 2025 9:00 LdV 5
102655 - Sistemas de producción animal: análisis de casos Friday, June 6, 2025 9:00 P7 Wednesday, July 2, 2025 9:00 PaB1
102657 - Agricultura aplicada Wednesday, May 28, 2025 9:00 P7 Wednesday, June 25, 2025 9:00 LdV 5
102659 - Biotecnología y mejora genética vegetal Wednesday, June 4, 2025 9:00 P7 Monday, June 30, 2025 9:00 LdV 5
102660 - Construcción y obras de infraestructura rural Thursday, June 5, 2025 16:00 P7 Tuesday, July 1, 2025 9:00 LdV 5
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